KNIPEX Quality — Made in Germany

Informace o vyrobku

00 11 07

Kolikovy kli€¢ na rozvodné skfin
Pro bézné skfiné a systémy zavirani

A

C.vyr.
EAN
hmotnost

Rozmeéry

Technische Attribute
Rozméry Ctyfhranu v
kapacita dvojity zub
Rozméry trojhran

eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Technické zmény a omyly vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Skladny kli¢ spinaci skfiné ve tvaru kulickového pera s upinaci

sponou k bezpe¢nému uschovani

e Otoénym ulozenim drzaku klicd mozné vyuziti tfech rdznych profil

klica

. e Pro skfifiové rozvadéce, systémy uzavirani plynovych, vodovodnich a
e elektrickych pFipojek
e Pro technicka zafizeni v budovach jako klimatizaéni a ventilacni

zafizeni, uzaviraci ventily, sitové rozvodné desky atd.
e S magnetickym adaptérem pro bézné bity 1/4"

e Pridavny drzak nasadek pro nasadky 1/4" v klicovém profilu
e Se 2 oto€nymi bity: kfizova drazka PH / drazka 7,0 x 1,2 mm a TX20 /

TX25
e Téleso nastroje: plast, vyztuzen optickymi viakny
e Profily kli€d: zinkovy odlitek lity pod tlakem

00 11 07
4003773063018
95¢

145 x 100 x 30 mm

5,0/6,0/8,0 mm
3-5mm
9,0 mm

21040204
EC000175
EC000175
EAC187c008
27111707
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